

報道関係者各位

★PRESS RELEASE★

【新商品】みんな大好き脂肪の塊!「バター」をアクセサリー化! 「とろけるバターアクセサリー」が本日より全国のカプセルトイコーナーにて発売!

株式会社ブシロード(本社:東京都中野区、代表取締役社長:木谷高明)のグループ会社にあたる株式会社ブシロードクリエイティブ(本社:東京都中野区、代表取締役社長:成田耕祐)は、オリジナルカプセルトイブランド『TAMA-KYU(タマキュー)』より、「とろけるバターアクセサリー」を全国のカプセルトイコーナーにて本日 2023 年 5 月 29 日(月)より発売することをお知らせいたします。



■商品概要

種類:全7種

価格:400円(税込)

全高:約30mm

素材:【本体】PVC【金具】金属

商品 URL: https://tama-kyu.com/lineup/butter-accessories/

■いつでもどこでもバターを身に着けよう!

背徳の味! みんな大好きな「バター」をアクセサリーにしちゃいました!



ただのバターではなく、とろけているのが注目ポイントです! とろけるバターを見ているとお腹が空いて食べたくなっちゃいますね!



四角い形だけでなく、ハートの形もございます!どちらも可愛いですね!





バター好きにはたまらない!いつでもどこでもバターを身に着けてください!

「とろけるバターアクセサリー」は本日 5 月 29 日(月)より全国のカプセルトイコーナーにて発売中です。 見かけたら回してみてね!

■ ラインナップは全 7 種類



▼指輪 A



▼指輪 B



▼指輪 C



▼ブローチ A



▼ブローチ B



▼イヤリング A



▼イヤリング B



■『TAMA-KYU(タマキュー)』とは?



「偶々、急に世の中を潤す」をコンセプトに、株式会社ブシロードクリエイティブから 2019 年 8 月より展開を始めたオリジナルカプセルトイブランドです。

玉×球で『TAMA-KYU』と書きます。呼び名はタマキューです!

▼公式 HP

https://tama-kyu.com/

▼公式 Twitter 定期的にキャンペーンを行っております!

https://twitter.com/TAMAKYU_CP

▼公式 Instagram

https://www.instagram.com/tamakyu_cp/

▼チャンネル登録はこちらから

https://www.youtube.com/TAMAKYU_CP

※掲載の際には、下記の記載をお願いします。

©TAMA-KYU